
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia, składu osobowego i zakresu działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych Rady Gminy Poświętne

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych powołuje się:

1) Zuzanna Szufladowicz;

2) Sylwester Malej;

3) Marcin Kacprzak.

§ 2. Do zakresu działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych należy w szczególności 
opiniowanie i rozpatrywanie spraw z zakresu:

- oświaty,

- kultury,

- zdrowia,

- pomocy społecznej i spraw socjalnych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/9/14 Rady Gminy Poświętne z dnia 5 grudnia 2014 r..

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 21286CD9-EAD2-4968-BE80-D2069EC69C7D. Uchwalony Strona 1




